
.6 °Diretto 
ott. A. 

fT 

ole 
ario 

blictzke airalbe 
Ita.-2020 al 	 

L'incaricatont i\j-)  	itinThONE SICILIANA' 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Delibera n° 49 del 22 dicembre 2020 

Oggetto: Revoca in autotutela Delibera del C. di A. n°  39 del 26 novembre 2020 di autorizzazione rinnovo 

contratti di lavoro per il personale SATA 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

	

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

	

VISTO 	lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta 
Regionale n, 243 dell'8.8.2003; 

	

VISTO 	Il D.P. n. 331/Serv. 1°/SG del 18/06/2020 - prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 
18/06/2020 di rinnovo del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia; 

	

VISTA 	la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2020-2022" pubblicato 
sul suppl. ord. N. 28 alla  OURS  (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

	

VISTA 	la delibera del C.d.A. dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso in data 
07/08/2020 con nota prot 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della 
Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

	

VISTO 	il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2- Assessorato Regionale dell'Agricoltura, 
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si approva il Bilancio di 
Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

	

VISTO 	il D.A. 743/2020 approvazione programma 2020 e liquidazione 1° acconto nel quale veniva anche approvata 
la pianta organica del personale d'ufficio consistente in n. 3 Operatori CED a supporto delle attività di 
campo e per tutte le attività inerenti alla predisposizione dei calendari preventivi e consuntivi di attività, la 
gestione informatizzata dei dati raccolti in campo presso le aziende e per i rapporti con i Tecnici e gli 
allevatori; 

	

VISTO 	il D.A. 2779/2020 approvazione rimodulazione programma 2020 e liquidazione 2° acconto; 

	

VISTO 	il Progetto operativo (P.O.) per i servizi di Assistenza Tecnica agli Allevamenti (SATA) anno 2021 nel quale 
è previsto il rinnovo contrattuale di n. 3 operatori Ced e n. 13 tecnici Agronomi/Veterinari; 

Considerato che il Progetto operativo (P.O.) di cui sopra, ad oggi non è stato approvato doli' Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea 

	

VISTO 	il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art. 20, comma 3, della L.R. n°19/2005; 

DELIBERA 
In conformità delle premesse: 

• di revocare in autotutela la Delibera del C. di A. n° 39 del 26 novembre 2020 di autorizzazione rinnovo contratti 
di lavoro per il personale SATA in attesa dell'approvazione del Progetto operativo (P.O.) da parte dall' Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea; 

• di trasmettere la presente delibera per l'approvazione all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale - oellallesca Mediterranea. 


	Page 1

